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Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.10.2021 № 430
с.Поддорье

	О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма в Поддорском муниципальном районе  на 2021 - 2025 годы»
	


Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения  в муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма в Поддорском муниципальном районе  на 2021- 2025 годы» (далее - Программа) утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 07.10.2020 № 366.

1.1 Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Соисполнители программы:

 
пункт полиции  по Поддорскому району МО МВД России «Старорусский» (по согласованию); 
         комитет по организационным и кадровым вопросам Администрации муниципального района;

         отдел по делам ГО и ЧС, МП Администрации муниципального района;  

         отдел образования Администрации муниципального района;
         отдел культуры Администрации муниципального района;

         ОАУЗ  «Поддорская ЦРБ» (по согласованию);
          отделение вневедомственной охраны по Старорусскому району – филиала ФГКУ «ОВЛ ВНГ России по Новгородской области» (по согласованию).
».

         1.2 Пункт  1.1 мероприятий муниципальной  программы  изложить в следующей редакции:

     «                             
	№

п/п
	Наименование мероприятия


	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта подпрограммы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.1
	Проведение проверок паспортизированных  объектов образования, культуры, здравоохранения, спорта, труда и социальной защиты на территроии муниципального района на  соответствия установленным требованиям по антитеррористической защищенности объектов (территорий).
	Отдел по делам ГО и ЧС, МП Администрации муниципального района, пункт полиции  по Поддорскому району МО МВД России «Старорусский» (по согласованию), отделение вневедомственной охраны по Старорусскому району – филиала ФГКУ «ОВЛ ВНГ России по Новгородской области» (по согласованию).

	2021-2025
	1.1.1
	-
	-
	-
	-
	-
	-


»

               1.3 Пункт  3.1 мероприятий муниципальной  программы  изложить в следующей редакции:

               «

	№

п/п
	Наименование мероприятия


	Исполнитель мероприятия
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта подпрограммы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3.1
	Организация проведения антитеррористических учений (тренировок) на территории р-на 
	Отдел по делам ГО и ЧС, МП Администрации муниципального района, пункт полиции  по Поддорскому району МО МВД России «Старорусский» (по согласованию), отделение вневедомственной охраны по Старорусскому району – филиала ФГКУ «ОВЛ ВНГ России по Новгородской области» (по согласованию).
	2021-2025
	1.3.1.
	-
	-
	-
	-
	-
	-


2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Поддорского муниципального района в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет» (htt://адмподдоре.рф).

Глава             

муниципального района                                                        Е.В. Панина

